MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS GUARABIRA

EDITAL CAMPUS GUARABIRA Nº 10, DE 30 DE SETEMBRO DE 2024.

SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA DISCENTE BOLSISTA DE PROJETO DE PESQUISA DO

CAMPUS GUARABIRA

RESULTADO FINAL

A Direção Geral do Campus Guarabira do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da

Paraíba - IFPB, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado final da seleção de discente

bolsista para atuar em projetos de pesquisa aprovados no Edital n° 32/2024 - Programa

Institucional de Bolsas de Iniciação Científica para o Ensino Médio (PIBIC-EM) - Vagas

Remanescentes.

Título do Projeto: Pandemia e Necroideologia: uma análise das estruturas ideológicas que

condicionaram o maior desastre sanitário da história do Brasil

Nome Pontuação Final Classificação

Grazielli Nunes Freire 108,65 1° Aprovado(a) (bolsista)

Clara Eunice Silva da Costa 99,15 Voluntário(a)

Antonia Gabriely Silva Alves 79,5 Voluntário(a)

Emanuele Rodrigues da Silva 72,5 Voluntário(a)

Flavio Junior Bernardo Sales 55 Voluntário(a)

Guarabira/PB, 09 de outubro de 2024

Diretora Geral em Substituição
Campus Guarabira

		2024-10-09T12:22:14-0300